



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Kirk Advokater ApS

Nørre Voldgade 8
1358 København K

CVR nr. 31626668

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Dirigent

Christian Kirk Zøllner

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Advokater ApS
Nørre Voldgade 8
1358 København K

CVR-nr.: 31626668
Stiftelsesdato: 1. juli 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kirk Zøllner

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 527.394. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.437.702	1.280.251
1. Personaleomkostninger	-874.023	-515.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
Resultat før finansielle poster	533.679	734.534
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	2.407
Andre finansielle omkostninger	-6.285	-3.706
Ordinært resultat før skat	527.394	733.235
Skat af årets resultat	-107.360	-152.504
ÅRETS RESULTAT	420.034	580.731
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	420.034	580.731
Disponeret i alt	420.034	580.731

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	340.000	370.000
Materielle anlægsaktiver i alt	340.000	370.000
 Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
 Anlægsaktiver i alt	365.000	395.000
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.721	81.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.905	386.910
Tilgodehavender i alt	314.626	468.242
 Likvide beholdninger	621.035	1.229.402
Likvide beholdninger i alt	621.035	1.229.402
 Omsætningsaktiver i alt	935.661	1.697.644
 AKTIVER I ALT	1.300.661	2.092.644

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.035	580.731
Egenkapital i alt	545.035	705.731
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.892	76.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.033	838.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	291.701	471.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.626	1.386.913
 Gældsforpligtelser i alt	755.626	1.386.913
 PASSIVER I ALT	1.300.661	2.092.644

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	0	0	125.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	420.035	420.035
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	0	420.035	545.035

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	0	0	125.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	580.731	580.731
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	0	580.731	705.731

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	861.539	492.000
Pensioner	7.594	7.559
Andre omkostninger til social sikring	4.890	16.158
	874.023	515.717

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

Indretning lejede lokaler

2. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	400.000
Anskaffelsessum, ultimo	400.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-30.000
Årets af- og nedskrivninger	-30.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-60.000
Bogført værdi, ultimo	340.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 12 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 108.964.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
